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Kling, dtc’Z /42020

Neé bazé té dispozitave té nenit 12 paragrafi 12.2 nen ¢) dhe d), nenit 40 paragrafi 40.2 nen a), é Ligjit pér
Vetégeverisjen Lokale, nr.03/L040 publikuar né Gazetén Zyrtare nr.28/2008, dispozitat e nenit 40 te Ligjit per
Tregtiné ¢ Brendshme, nr.2004/18 publituar né Gazetén Zyriare, nr.17/2007, dispozitat e nenit 10 fe Statufit te
Komunés sé Klinés, Nr. 01-110-1232/2010 te miratuar mé datén 31.03.2010, si dhe duke marre parasysh propozimin
e kevelarit te Komunés sé Klinds, né seancén e jashtézakonshme té Kuvendit té Komunés sé Klinés té datés
07.10.2020, merrel:

VENDIM

1. LEJOHET, shmangie e pérkohshme nga zbatimi i paragrafit 7.3 t€ nenit 7, si dhe
paragrafit 8.2 t& nenit 8 t&¢ Rregullores pér Fillimin dhe Mbarimin e Orarit t& Pungs s&
Organizatave t€ Biznesit n€ Komunén e Klings, nr.06-4095/2011, cilat pé&rcaktojné ditén e
diel dite pushimi.

2. Shmangia e zbatimit, pérkatésisht pezullimi i zbatimit t& dispozitave si n& piken 1 t& kétij
vendimi behet pérkohé&sisht n& pérputhje mé kérkesén e pérfagésuesve t& bizneseve dhe
qytetareve t€ mbéshtetur edhe nga kryetari i komunés, duke marre pér baze faktin sé&
bizneset jan& démtuar si pasoj e pandemisé COVID-19.

3. Shmangia e zbatimit te dispozitave pérkatésisht pezullimi i zbatimit do t& vlej deri né
momentin e ploté€sim ndryshimit t& rregullores sé lartpérmendur, pérkatésisht hyrjes né
fuqi t& saj.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés, né bashképunim mé& Drejtoriné
e Inspektoratit dhe organet tjera ndihmese.

5. Ky vendim hyn né fuqi 7 dite pas publikimit né ueb fagen zyrtare t¢ Komunés sé Klinés.

KUVENDI I KOMUNES

Krye-;ues'

T& njoftohen;
- Kryetari;

- Drejtoria e Inspektoratit;
- Stacioni Policor né Kling;
- Drejtoria e Financave;

- Arkivi.




